
~------------------, , Publicado no Diário : 
i Oficial Eletrônico : 
: Nº202/2021 - Data: de 21 : 
: de setembro de 2021. :, ·····•~··--~-··----

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO 

PORTARIA Nº 01/2021 
De 21 de setembro de 2021 

Súmula: indica servidora para Fiscal de 
Gestão 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE URBANISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, conferidas por meio do Decreto 5.741/2021 de 14 de junho de 2021. 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica nomeada a servidora da Secretaria Municipal de Urbanismo, abaixo designada, 
para responder como Fiscal de Gestão, em atendimento ao Decreto Municipal nº 5823/2021 
de 26 de julho de 2021: 

Servidora: Geovana Aparecida dos Santos Lohmann 
Matrícula: 21901 
CPF: 026.752.059-07 

Art. 2° A referida nomeação não faz jus a majoração dos proventos da servidora. 

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Fazenda Rio Grande, 21 de setembro de 2021. 

Lanes Randal rates Marques 
Secretário Municipal de Urbanismo 

Decreto nº 5.741/2021 

Rua Jacarandá, 300 - Centro - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


